受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月25日
發文字號：龍華招字第1100000690號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文。

主旨：本校辦理「111學年技專校院與技術型高中新課綱選才暨評

量尺規研討會」活動，敬邀貴校教師及相關人員踴躍報名參

加，惠請轉知公告並核予參與人員公(差)假，請查照。

說明：

一、因應108學年度起實施之十二年國民基本教育課程課綱所帶

動之教育變化，本校辦理此研討會提供教育人員了解及掌握

實施重點與目標，故辦理旨揭研討會。

二、時間：110年02月01日(星期一)下午1時至下午4時。

三、地點：本校法民大樓三樓國際會議廳。

四、檢附「邀請卡」及「活動議程表」。

五、線上報名：敬請於110年01月28日(四)前報名，報名網址

https：//reurl.cc/xggGG5

正本：各公私立大專校院、各公私立大學校院、各公私立技專校院、各公私立技術學院
、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校招生處

校長葛自祥

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

龍華科技大學 函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段
300號

聯絡人：洪琳
電子信箱：lhuhe220@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#3014
傳真電話：(02)82094650

* 1 1 0 0 0 0 0 7 0 0 *